
義守大學 114 學年度第 2 學期行事曆  

114年 5月 21日 113學年度第 2 學期第 4 次行政會議通過 

114年 12 月 24 日 114學年度第 1學期第 5次行政會議修正通過 

年 
週 

次 

月曆 日期 
星 

期 
辦  理  事  項  

日 一 二 三 四 五 六 月 日 

一 
一 
五 
年 

 

 

 

1 

 

1 

8 

15 

22 

 

2 
9 
16 

23 

 

3 
10 
17 

24 
 

4 
11 
18 

25 
 

5 
12 
19 

26 
 

6 
13 
20 

27 

 

7 

14 

21 

28 

 

二 

月 

1 
 

11 
14-22 
21-22 

23 
 

23-26 
2/23-3/1 
2/23-3/2 

2/23-3/13 
27 
28 

日 
 
三 
六-日 
六-日 
一 
 

一-四 
一-日 
一-一 
一-五 
五 
六 

114學年度第二學期開始；前學期成績更改
申請截止 

註冊繳費截止 

春節假期 

宿舍進宿 

開學日；正式上課；補辦註冊；境外新生定
向輔導；補考(學期考試請假) 

輔系、雙主修申請 

學生網路加退選 

大一通識英文免修申請 

跨院系學程及微學程申請 

228和平紀念日(補假) 

228和平紀念日(放假) 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

8 

15 

22 

29 

2 
9 
16 
23 
30 

3 
10 
17 
24 
31 

4 
11 
18 
25 
  

5 
12 
19 
26 
 

6 
13 
20 
27 
 

7 

14 

21 

28 

  

三 

月 

4 
17-24 

3/30-4/10 

三 
二-二 
一-五 

校務會議 

轉系申請 

期中教學意見調查 

  

7 

8 

9 

10 

 
5 

12 

19 

26 

 
6 

13 

20 
27 

 
7 
14 

21 
28 

1 
8 
15 

22 
29 

2 
9 
16 

23 
30 

3 

10 
17 

24 
 

4 

11 

18 

25 
四 

月 

3 

4-5 

6 

13-17 

13-19 

30 

五 

六-日 

一 

 一-五 

 一-日 

四 

兒童節遇例假日補假 

兒童節、民族掃墓節(放假) 

民族掃墓節遇例假日補假 

期中考試(日間學制) 

期中考試(進修學制) 

學生學業期中預警查詢；碩士生學位考試申
請截止 

 

11 

12 

13 

14 

15 

 

3 

10 

17 

24 

31 

 
4 
11 
18 
25 

 
5 
12 
19 
26 

 
6 
13 
20 
27 

 
7 
14 
21 
28 

1 

8 
15 

22 
29 

2 

9 

16 

23 

30 

五 

月 

1 

4-15 
15 

15-16 
18-29 

27 
30 

五 

一- 五 
五 

五-六 
 一-五 
三 
六 

勞動節(放假) 

學生停修課程 

校慶日補假(放假) 

大學申請入學第二階段指定項目甄試 

期末教學意見調查 

校務會議 

畢業典禮 

 

16 

17 

18 

 

7 

14 

21 

28 

1 

8 

15 
22 
29 

2 

9 

16 
23 
30 

3 
10 

17 
24 
 

4 
11 

18 
25 
 

5 
12 

19 

26 
 

6 

13 

20 

27 

六 

月 

1-5 
1-26 

5 
8-12 
8-14 

9 
15-28 

15 
19 

25-28 
30 

 一-五 
一- 五 

  五 
一-五 
一-日 
二 
一-日 
一 

  五 
四-日 
二 

畢業班考試 

外國學生在學生獎助金申請 

休學申請截止 

學期考試(日間學制) 

學期考試(進修學制) 

畢業班成績繳交截止 

彈性學習週 
博士生學位考試申請截止 

端午節(放假) 

宿舍退宿 

非畢業班成績繳交截止 

  

5 

12 

19 

26 

 
6 
13 
20 
27 

 
7 
14 
21 
28 

1 
8 
15 
22 
29 

2 
9 
16 
23 
30 

3 
10 
17 
24 
31 

4 

11 

18 

25 
七 

月 

    8 
15 
20 
30 
 
 

31 

三 
三 
一 
四 
 
 
五 

校務會議 

博士生學位考試截止 

學期成績更改申請截止 

碩士生學位考試截止；逕升博士班申請截
止；非本學期通過學位考試研究生論文繳交
截止； 

114學年度第二學期結束 

   ※115年 6月 29日暑假開始至 115年 8月底止。 
※具原住民身分者，其各該原住民族歲時祭儀放假日期，依行政院原住民族委員會公告日期放假。 
  請點選<115年度原住民族歲時祭儀放假日期>（紀念日及節日實施辦法第 4條第 6款規定） 
※放/補假及補行上班上課日如有修正，依行政院人事行政總處公告為凖，並同步修正本校網頁行事曆。 

https://www.cip.gov.tw/zh-tw/news/data-list/0991B05985DBFF77/46BFBCE9E88B19094089F2DA81972A1C-info.html



