

義守大學 114 學年度第 2 學期行事曆

114 年 5 月 21 日 113 學年度第 2 學期第 4 次行政會議通過

114 年 12 月 24 日 114 學年度第 1 學期第 5 次行政會議修正通過

年	週次	月曆						日期	星期	辦理事項	
		日	一	二	三	四	五				
一一五年	1	1 8 15 22	2 9 16 23	3 10 17 24	4 11 18 25	5 12 19 26	6 13 20 27	7 14 21 28	1 11 14-22 21-22 23 23-26 2/23-3/1 2/23-3/2 2/23-3/13 27 28	日 三 六-日 六-日 一 一-四 一-日 一一一 一-五 五 六	114 學年度第二學期開始；前學期成績更改申請截止 註冊繳費截止 春節假期 宿舍進宿 開學日；正式上課；補辦註冊；境外新生定向輔導；補考(學期考試請假) 輔系、雙主修申請 學生網路加退選 大一通識英文免修申請 跨院系學程及微學程申請 228 和平紀念日(補假) 228 和平紀念日(放假)
		1 8 15 22	2 9 16 23	3 10 17 24	4 11 18 25	5 13 20 27	6 14 21 28	7 15 22 29	4 17-24 3/30-4/10	三 二-二 一-五	校務會議 轉系申請 期中教學意見調查
		1 5 12 19	2 6 13 20	3 7 14 21	4 8 15 22	5 9 16 23	6 10 17 24	7 11 18 25	3 4-5 6 13-17 13-19 30	五 六-日 一 一-五 一-日 四	兒童節遇例假日補假 兒童節、民族掃墓節(放假) 民族掃墓節遇例假日補假 期中考試(日間學制) 期中考試(進修學制) 學生學業期中預警查詢；碩士生學位考試申請截止
		3 10 17 24	4 11 18 25	5 12 19 26	6 13 20 27	7 14 21 28	8 15 22 29	9 16 23 30	1 4-15 15 15-16 18-29 27 30	五 一-五 五 五-六 一-五 三 六	勞動節(放假) 學生停修課程 校慶日補假(放假) 大學申請入學第二階段指定項目甄試 期末教學意見調查 校務會議 畢業典禮
		1 7 14 21	2 8 15 22	3 9 16 23	4 10 17 24	5 11 18 25	6 12 19 26	7 13 20 27	1-5 1-26 5 8-12 8-14 9 15-28 15 19 25-28 30	一-五 一-五 五 一-五 一-日 二 一-日 四-日 二	畢業班考試 外國學生在學生獎助金申請 休學申請截止 學期考試(日間學制) 學期考試(進修學制) 畢業班成績繳交截止 彈性學習週 博士生學位考試申請截止 端午節(放假) 宿舍退宿 非畢業班成績繳交截止
		5 12 19	6 13 20	7 14 21	8 15 22	9 16 23	10 17 24	11 18 25	8 15 20 30 31	三 三 一 四 五	校務會議 博士生學位考試截止 學期成績更改申請截止 碩士生學位考試截止；逕升博士班申請截止；非本學期通過學位考試研究生論文繳交截止； 114 學年度第二學期結束
		5 12 19	6 13 20	7 14 21	8 15 22	9 16 23	10 17 24	11 18 25	15 20 30 31	三 三 一 四 五	校務會議 博士生學位考試截止 學期成績更改申請截止 碩士生學位考試截止；逕升博士班申請截止；非本學期通過學位考試研究生論文繳交截止； 114 學年度第二學期結束
		5 12 19	6 13 20	7 14 21	8 15 22	9 16 23	10 17 24	11 18 25	15 20 30 31	三 三 一 四 五	校務會議 博士生學位考試截止 學期成績更改申請截止 碩士生學位考試截止；逕升博士班申請截止；非本學期通過學位考試研究生論文繳交截止； 114 學年度第二學期結束
		5 12 19	6 13 20	7 14 21	8 15 22	9 16 23	10 17 24	11 18 25	15 20 30 31	三 三 一 四 五	校務會議 博士生學位考試截止 學期成績更改申請截止 碩士生學位考試截止；逕升博士班申請截止；非本學期通過學位考試研究生論文繳交截止； 114 學年度第二學期結束
		5 12 19	6 13 20	7 14 21	8 15 22	9 16 23	10 17 24	11 18 25	15 20 30 31	三 三 一 四 五	校務會議 博士生學位考試截止 學期成績更改申請截止 碩士生學位考試截止；逕升博士班申請截止；非本學期通過學位考試研究生論文繳交截止； 114 學年度第二學期結束

*115 年 6 月 29 日暑假開始至 115 年 8 月底止。

*具原住民身分者，其各該原住民族歲時祭儀放假日期，依行政院原住民族委員會公告日期放假。

請點選**<115 年度原住民族歲時祭儀放假日期>**(紀念日及節日實施辦法第 4 條第 6 款規定)

*放/補假及補行上班上課日如有修正，依行政院人事行政總處公告為準，並同步修正本校網頁行事曆。